ST4EE(022) FHTEE
SHA4FAR1BNSSFSEIA31HET

B
1 ¥R
1 ZBRR
ELEZMEE
BHREZIHNRE
SmMeRE
2 ZMHAMNE
SIS
SmEMEE
3 ZHHESSE
LERBERE
EREBRIBEE
BEETTEE
SINA—EEEE
REBIRE
SmiEEEE
4 EFRINE

TLA—BREIE
LER&Y—REEHFZT

T —LEEAR

EEE
HiHE
EiEm
BE
ARAR

KHEBHFY
HPE Y

HRBEUNE
BILTREEEBEHR)
[RiR-BREE
EER-THER
SBETIRE
RIS
5 ZTDfiNEE
HALA
Z DR ARt
BEIIEHO
I BEEA
1 EX%
(1) AN&#&
N -5y
(2) ZothirsE BIEE
XEE
& &
BHHEER
BER-BHE -PERRBEES
EEm
LBELE
M
(3) TOMRE S x)Li—
EXREH
2 EHE
(1) AN&#&
IN -5
FABNE
bt
RBIRE
BIEERE
BHHER
Figs
&
EREBAE
M
FiE
e
HERR
BEEAHO
L RIREE
s
FEREEE
v &ENER
BREAEZRG
L HAIE BREA EEYEREE
BUHAIERREA EERE
R HABALE R IE kB EERR

80,000
20,000

600,000

90,000
400,000
190,000
200,000

30,000
600,000

1,200,000

120,000
10,000

10,000

1,941,000

143,000
147,000
25,000
62,000
30,000
0
65,000
18,000
250,000
12,000
44,000
5,000
100,000
100,000

400,000
10,000

3,000
30,000
60,000
10,000

5,000
12,000
12,000
10,000
10,000

0
45,000

BEIFEFEEREARYES—TSPF

(Bfz: M)

100,000
600,000
880,000
1,960,000
10,000

3,550,000
1,941,000
1,001,000

2,942,000
410,000
197,000

607,000

3,549,000

1,000

0

0

1,000

5,606,297

5,507,297



