

令和4年度(2022) 活動予算書

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

特定非営利活動法人ホッとる一むふくやま

科目	金額	金額	(単位:円)
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費	80,000		
賛助会費受取会費	20,000		
受取会費計		100,000	
2 受取寄付金			
受取寄附金	600,000		
受取寄附金計		600,000	
3 受取補助金等			
広島県助成金			
普及啓発活動事業	90,000		
被害者ケア事業	400,000		
シェルター運営事業	190,000		
民間助成金	200,000		
受取補助金計		880,000	
4 事業収益			
シェルター事業収益			
広島県より一時保護業務受託	30,000		
ホッとる一む直接入居	600,000		
相談事業収益			
福山市委託費(土日相談)	1,200,000		
広報・啓発事業			
講演会・研修会	120,000		
講師派遣	10,000		
事業収益計		1,960,000	
5 その他収益			
雑収入	10,000		
その他収益計		10,000	
経常収益計④			3,550,000
II 経常費用			
1 事業費			
(1) 人件費	1,941,000		
人件費計		1,941,000	
(2) その他経費			
通信費	143,000		
交通費	147,000		
備品	25,000		
事務消耗品	62,000		
講演会・事務費・研修会(会場費等)	30,000		
講師	0		
広報宣伝費	65,000		
雑費	18,000		
(3) その他経費			
シェルター			
管理費	250,000		
共益費	12,000		
駐車料	44,000		
食費	5,000		
光熱費	100,000		
租税公課	100,000		
事業費計		1,001,000	
2 管理費			
(1) 人件費			
会計事務局手当	400,000		
HP管理料	10,000		
人件費計		410,000	
租税公課	3,000		
会議費	30,000		
交通旅費	60,000		
通信運搬費	10,000		
事務消耗品	5,000		
保険料	12,000		
会費	12,000		
備品購入費	10,000		
雑費	10,000		
予備費	0		
払出料金	45,000		
管理費計		197,000	
経常費用計⑤			3,549,000
当期経常増減額			1,000
III 経常外収益			
経常外収益計	0		0
IV 経常外費用			
経常外費用計	0		0
当期正味財産増減額			1,000
前期正味財産額			5,506,297
次期繰越正味財産額			5,507,297